ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
001/2024 - CONTRATO Nº 039/2025. CONTRATADA: VILSON PIOVESAN - ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 51.436.346/0001-78,
representada neste ato por seu Sócio Proprietário Sr. VILSON PIOVESAN, portador
do CPF sob nº 685.417.320-53 e RG nº 9056581607 SSP/RS. OBJETO:
AQUISIÇÕES DE CARGAS DE GÁS DE COZINHA GLP (GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO) P13 E P-45, (COM COMODATO DE BOTIJÕES/CILINDROS OU
VASILHAMES), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o
valor de R$ 151,00 (cento e cinquenta e um reais) a carga de gás de cozinha GLP P-
13 e o valor de R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois reais) a carga de gás de
cozinha GLP P-45, totalizando o valor de R$ 4.225,00 (quatro mil duzentos e vinte e
cinco reais), todos os valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 08 de
abril de 2025, com validade até 08 de agosto de 2025.

Alto Alegre/RS, 08 de abril de 2025.

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

		2025-04-08T14:20:20-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149